fraude muliebri et impudico Vitellii ore caderet. β) 4, 1 cuius (rei R.) pari exitio viguit ceciditque (Seianus). — 6, 26 cum Piso caderet, precibus Augustae .. defensa erat. — III, 13 *huc* cecidisse Germanici exercitus gloriam, ut sine proelio .. vinctas manus et capta traderent arma?

caecitas. IV, 81 remedium caecitatis exposcens. 81 an talis caecitas ac debilitas ope humana superabiles forent.

caecus. a) A 43 mens cf. adsiduus. I, 82 lymphatis caeco pavore animis. b) IV, 81 caeco relaxit dies. 12, 63 cf. adversus A. a.

caedes. *Cum simil.* G 22 rixae raro conviciis, saepius caede et *volneribus* transiguntur. I, 84 ulline Italiae alumni .. ad *sanguinem* et caedem depoposcerint ordinem, cuius .. III, 26 omnisque caedes et vulnera et sanguis aviditate praedae pensabantur. 65 mitem virum abhorre a sanguine et caedibus. 83 milite ad sanguinem et caedes obverso. IV, 20 nec caede tantum et volneribus, sed ruina et suis plerique telis interiere. 49 quod .. crueltas legati sanguine manus ad caudem proconsulis rettulisset. 12, 35 plus vulnerum in nos et pleraque caedes oriebantur. A 45 eadem *strage* tot consularium caedes. II, 44 obstructae strage corporum viae, quo plus caedis fuit. 14, 36 umberibus et gladiis stragem caedemque continuarent. II, 44 super *cladem* adversae pugnae suismet ipsi caedibus saevirent. I, 32 dissono clamore caudem Othonis et coniuratorum *extium* poscentium. 11, 29 Callistus, iam mihi circa *necem* *Gai Caesaris narratus, et Appiaane caedis molitor Narcissus. III, 77 inde miles ad caudem magis quam ad *pugnam* decurrit. IV, 33 caedes inde, non *proelium*. I, 68 undique *populatio* et caedes. 45 caedis et *praedarum* initium. 1, 60 inter caudem et praedam repperit.. aquilam. 65 hostium aviditas omissa caede praedam sectantium. 15, 6 nihil caedis aut praedae .. dictitans. IV, 72 sedem *spoliis* exercituum et ducum caedibus ovantem. V, 25 quid profectum caede et *incendiis* legionum, nisi ut ..? 2, 8 *igne* et caedibus perfidiā ultus est. 52 Mazippa levi cum copia incendia et caedes et terrorem circumferret. 14, 26 quos nobis aversos animis cognoverat, caedibus et incendiis perpopulatus. 33 neque enim capere aut venundare aliudque quod belli commercium, sed caedes patibula ignes cruces .. festinabant. 13, 48 eaque sedatio .. ne caudem et *arma* prolieretur. 14, 3 *ferrum* et caedes quonam modo occultaretur, nemo reperiebat. 64 quotiens *fugas* et caedes iussit princeps. — α) α) A 7 magnam patrimonii partem diripuit, quae *causa* caedis fuerat. IV, 1 si resisteretur, causa caedis. I, 39 *initio* caedis orto. II, 52 probris causam et initium caedis quaerebant. 1, 48 nullo .. noisce quod caedis initium, quis *finis*. 12, 17 datum militibus .. *signum* caedis. III, 31 ira victoris .. in tribunos, ubi *premium* caedis erat, reverteretur. 74 *ius* caedis et *praemia* navatae operae petebant. 2, 70 neque *praemia* caedis apud interfectorem mansura. 1, 53 *famam* caedis posse in Asprenatem verti. 6, 8 *consilia* caedis adversum imperatorem puniantur. 15, 50 de *tempore* ac *loco* caedis agitabant. β) G